

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse nr 10-2009  
Måndag 30 november kl 19.00-21.15 i klubblokalen på Träkvistavallen  
Närvarande ledamöter: Marie Schyberg, Per Sandberg, Peter Magnusson, Kalle  
Brunnberg & Erik Setzman  
Övriga: Rickard Lind, Sanna Falk och Sofia Parszyk

### **1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare**

Marie Schyberg förklarade mötet öppnat. Till mötesordförande valdes Marie Schyberg och till sekreterare Erik Setzman.

Sofia Parszyk, särskilt inbjuden av FS att delta i hela mötet för att under punkt 9 berätta om planerad grupp med idrott för barn med funktionsnedsättning, hälsades särskilt välkommen.

### **2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning**

Protokollet från föregående möte den 2 november godkändes och undertecknades. Maries reviderade dagordning godkändes med tillägg av "verksamhetsplan" under punkt 3 respektive "erbjudande om glödlampor" under punkt 6.

### **3. Ekonomi**

Rickard och sektionerna levererade en aktuell lägesrapport. Fn +125 kkr på Träkvistavallen och -95 kkr på FS och kansli, slutprognos för året är utfall enligt budget. Hockey, innebandy och badminton räknar med årsresultat enligt budget medan fotbollens prognos är ett plusresultat på ca 100 kkr. **Fotbollen överväger** därför att genomföra visa materialinköp före årsskiftet.

Budskapet om avstängning till de som trots upprepade påminnelser **ändå inte betalat** medlemsavgiften för 2009 väckte stor uppmärksamhet inom innebandyn. För- och nackdelar med kalenderårsmedlemskap diskuterades. FS beslutade att särskild information ska ges om vad medlemskapet per kalenderår innebär i samband med debiteringen av medlemsavgifterna för 2010 i början av nästa år.

Inget nytt fanns att rapportera om aktivitetsbidragen förutom en rekommendation till sektionerna och grupperna att som grund för **arbetet med budgeten för 2010 gå in i Sportnik och kontrollera hur man ligger till.**

Rickard gick igenom den utsända mallen för 2010-års budget. Per presenterade en mall för verksamhetsplan som fotbollen tagit fram och skickar ut den till hela FS som håller särskilt möte om budget och verksamhetsplan för 2010 den 15 december. Till dess ska sektionernas budgetförslag och verksamhetsplan vara Rickard tillhanda.

### **4. Kommunpolitiken/kontakter med kommunen**

FS noterade den öppning för andra idrottsanläggningar som beskrivningen av badhus-/simhallspanerna på kommunens webbsida ger. Rickard och Kalle funderar på och genomför lämplig uppvaktning av kommunen angående sporthall/bollhall med anledning av detta.

## 5. Kommunikation och information

Nästa månadsbrev till medlemmarna sänds ut kring 15 december, förslag på innehåll ska vara Marie tillhanda senast 13 december.

Vi behöver göra lite PR för de möjligheter som nu finns genom TV-kanalen "Träffpunkt Ekerö". Ambassadörer behövs, Rickard och sektionerna försöker identifiera och engagera medlemmar som går mediegymnasier eller har motsvarande intresse.

Ett förslag på text avseende information om innehållet i avtalet mellan Skå IK och Ekerö IK presenterades. Beslutades att Per sänder ut förslaget till FS för synpunkter och att informationen därefter sänds ut till föreningens samtliga ledare. En diskussion om att våra policies etc bör göras mer synliga på hemsidan utmynnade i att frågan behandlas inom ramen för föreningswebbens innehåll och struktur i arbetet med verksamhetsplanen för 2010. Det bör dock övervägas om inte Policyn för "Deltagande i flera idrotter" samt informationen om policy "för övergångar mellan Skå IK och Ekerö IK" snarast bör göras lättillgänglig.

## 6. Marknads- och sponsorfrågor

Folkspels nya Sverigelotter introduceras med frivillighet som slagord enligt det av Rickard framtagna och i FS förankrade förslaget.

Erbjudandet om försäljning av glödlampor hanteras tillsammans med andra förslag till nya åtaganden och intäkter i arbetet med verksamhetsplanen för 2010.

Rickard informerade om att nytt avtal, som i princip motsvarar det tidigare, nu är klart med ICA Tappström som föreningssponsor. FS uttryckte ett särskilt tack till Rickard för denna framgångsrika förhandling.

## 7. Anläggningar

Kalle informerade om att det saknas flera nät inför badmintons seriesammandragning i bollhallen kommande helg och att det verkar osäkert om kommunen klarar av att lösa problemet trots löften om det. Klistret från handbollen som fastnar på golvet utgör också ett problem. Rickard undersöker vad det skulle kosta att köpa egna nät.

## 8. Färg & form / stil & profil

Rickard kontakter på nytt SportXtra/Adidas och påminner om det utlovade prospektet på ett bredare sortiment av föreningskläder och pryflar.

## 9. Föreningsutveckling och gemensam värdegrund

Marie efterlyste fler förslag på representanter från sektionerna, helst ledare som inte redan är involverade, till arbetsgruppen för gemensam värdegrund etc. Roy ombeds att "jaga på sektionerna" om namn och att ta personlig kontakt för att hitta fler deltagare.

Hockeyn genomför en utvärdering av höstens hockeyfritids före jul och presenterar därefter utvärderingen för FS.

Sofia berättade om sina tankar, mål, inriktning och förväntningar inför uppstarten av verksamheten med idrott för barn med funktionsnedsättning.

#### **10. Rapport från sektionerna**

**Innebandy:** Saknas 03-tjejer och jobbigt för damlaget. Annars bra med lag/grupper men tyvärr fortsatt akut brist på personer beredda att bistå i arbetet med att sköta och driva sektionen enligt Sanna.

**Fotboll:** Nytt samarbetsavtal med Ekerö Bois klart vilket är mycket positivt, fotbollens avtal med Skå IK är som tidigare meddelats uppsagt. Planering för nästa säsong pågår men förvånansvärt många lag är ändå aktiva. Ledarförsörjningen ser bra ut.

**Hockey:** Mitt uppe i säsongen. A-laget hamnar nog i fortsättningserien. Allt går i stort enligt plan. Glädjande med rekordmånga barn i hockeyskolan. Behov finns att strukturera styrelsearbetet bättre.

**Badminton:** Har fortfarande behov av att bli fler i verksamheten. Planerar julbadminton för medlemmarna i mellandagarna.

#### **11. Organisation och kanslibemanning**

Carla har accepterat erbjudandet att fr o m årsskiftet arbeta en dag per vecka på kansliet. Fotbollen söker egen lösning på behovet av särskild resurs.

#### **12. Övrigt**

Tre potentiella nya ledare till bordtennisen är identifierade, möte för att komma vidare är under planering.

#### **13. Kommande möten**

Nästa möte med föreningsstyrelsen (FS) hålls tisdagen den 15 december kl 19.00-21.00 i klubblokalen på Träkvistavallen och ägnas åt arbetet med budget och verksamhetsplan för 2010.

#### **14. Mötets avslutande**

Ordförande Marie Schyberg förklarade mötet avslutat.



Marie Schyberg  
Ordförande



Erik Setzman  
Sekreterare